PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«26» мая 2020 года                                                                                          № 23
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов МО «Город
Ивангород» от 26 апреля 2016 года  № 23
«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании
«Город Ивангород Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь областным законом Ленинградской области от 26.09.2002 № 36-оз «О бюджетном процессе в Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

          1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 26 апреля 2016 года  № 23  «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. статью 10 изложить в следующей редакции:
«Статья 10. Бюджетные полномочия главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств
Бюджетные полномочия главного распорядителя (распорядителя) определяются в соответствии с действующим  бюджетным законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами муниципального образования, регулирующими бюджетные правоотношения.»
           1.2. дополнить статьями 10.1 и 10.2 следующего содержания:

«Статья 10.1 Бюджетные полномочия главного администратора (администратора)                           доходов бюджета
Бюджетные полномочия главного администратора (администратора) доходов определяются в соответствии с действующим  бюджетным законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами муниципального образования, регулирующими бюджетные правоотношения.

Статья 10.2 Бюджетные полномочия главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета
Бюджетные полномочия главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета определяются в соответствии с действующим  бюджетным законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами муниципального образования, регулирующими бюджетные правоотношения.»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород».
Глава МО «Город Ивангород»                                                                           В.М.Карпенко
PAGE
2